
Дистанция 1 Мальчики, 100м Баттерфляй юноши 2009-2010 г.р.
04.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 50.66   /  Норматив МС 12+ 54.40   /  Норматив КМС 10+ 58.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:01.90   /
Норматив II разряд 9+ 1:10.50   /  Норматив III разряд 9+ 1:20.50   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:30.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 1:49.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:09.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РУССО Илья 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:10.77 III

100м: 1:10.77

2. СИНИЦКИЙ Ростислав 2009 III ЦСП Meltser - СОЧ 1:16.04 III

100м: 1:16.04

3. ТАВАРТКИЛАДЗЕ Дмитрий 2009 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:21.54 Iю

100м: 1:21.54

4. ЛИТВЯКОВ Марк 2009 Iю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:22.51 Iю

100м: 1:22.51

5. ПУХНАТЫЙ Мирон 2009 III ЦСКА - КРД 1:22.67 Iю

100м: 1:22.67

6. МЕЛЬНИКОВ Виктор 2009 Iю "Буревестник" - КАВ 1:24.61 Iю

100м: 1:24.61

7. СЕРГЕЕВ Никита 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:26.61 Iю

100м: 1:26.61

8. НИКИТОВ Глеб 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:29.35 Iю

100м: 1:29.35

9. ТУРОВ Назар 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:30.01 Iю

100м: 1:30.01

10. ВАНЮХИН Алексей 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:30.66 IIю

100м: 1:30.66

11. БАБИЧ Клим 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:31.66 IIю

100м: 1:31.66

12. КРОХМАЛЬ Сергей 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.09 IIю

100м: 1:32.09

13. ТЕРЕХОВ Павел 2009 IIю "Пловец" - СОЧ 1:34.32 IIю

100м: 1:34.32

14. ВАЛЕЕВ Александр 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:41.39 IIю

100м: 1:41.39

DSQ. ОГНЕВ Никита 2010 II ЦСКА - КРД

Дистанция 2 Мальчики, 100м На спине юноши 2009-2010 г.р.
04.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 52.48   /  Норматив МС 12+ 57.40   /  Норматив КМС 10+ 1:00.80   /  Норматив I разряд 9+ 1:04.80   /
Норматив II разряд 9+ 1:13.00   /  Норматив III разряд 9+ 1:21.50   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:34.00   /
Норматив II юн. разряд 9+ 1:56.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:16.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОБРУС Трофим 2009 Iю МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:15.60 III

100м: 1:15.60

2. РОДИОНОВ Мирослав 2010 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:16.08 III

100м: 1:16.08

3. БЕЛАВИН Андрей 2009 Iю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:18.23 III

100м: 1:18.23

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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4. КУРИЛКО Никита 2009 III ЦСКА - КРД 1:19.25 III

100м: 1:19.25

5. ТИШКИН Даниил 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:19.34 III

100м: 1:19.34

6. МЕЛЬНИКОВ Виктор 2009 Iю "Буревестник" - КАВ 1:19.56 III

100м: 1:19.56

7. БОНДАРЕНКО Егор 2009 III ЦСКА - КРД 1:21.18 III

100м: 1:21.18

8. ЛАДАТКО Макар 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:22.05 Iю

100м: 1:22.05

9. КРЕШИН Михаил 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:22.36 Iю

100м: 1:22.36

10. ТУРОВ Назар 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:23.47 Iю

100м: 1:23.47

11. АНОСОВ Дарий 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:24.15 Iю

100м: 1:24.15

12. ВОЛКОВ Федор 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:26.60 Iю

100м: 1:26.60

13. ЕРМОШИН Степан 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:34.00 Iю

100м: 1:34.00

14. ПРУИДЗЕ Нестор 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:35.71 IIю

100м: 1:35.71

15. ГРИШИН Артем 2009 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:36.71 IIю

100м: 1:36.71

16. СИДЕЛЬНИКОВ Сергей 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:37.89 IIю

100м: 1:37.89

17. КОБЗЕВ Ярослав 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:40.13 IIю

100м: 1:40.13

18. ПЕРЕВЕРЗЕВ Степан 2010 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:49.22 IIю

100м: 1:49.22

DSQ. ИВАЩЕНКО Даниил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ
DSQ. ЗАХАРОВ Михаил 2009 IIю "Буревестник" - КАВ

Дистанция 3 Мальчики, 100м Брасс юноши 2009-2010 г.р.
04.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 58.98   /  Норматив МС 12+ 1:03.40   /  Норматив КМС 10+ 1:07.30   /  Норматив I разряд 9+ 1:11.80   /
Норматив II разряд 9+ 1:20.50   /  Норматив III разряд 9+ 1:28.50   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:44.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 2:03.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:23.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РУССО Матвей 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:21.36 III

100м: 1:21.36

2. ПУХНАТЫЙ Мирон 2009 III ЦСКА - КРД 1:30.12 Iю

100м: 1:30.12

3. СЕМИН Александр 2009 Iю "Буревестник" - КАВ 1:30.13 Iю

100м: 1:30.13

4. ЧУМАЧЕНКО Егор 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:30.14 Iю

100м: 1:30.14

5. БЕЗВЕРХНИЙ Роман 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:33.60 Iю

100м: 1:33.60

6. ТАВАРТКИЛАДЗЕ Дмитрий 2009 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:34.75 Iю

100м: 1:34.75

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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7. ЕФИМОВ Александр 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:36.50 Iю

100м: 1:36.50

8. ЖУКОВЕЦ Дмитрий 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:37.94 Iю

100м: 1:37.94

9. НИКИТОВ Глеб 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:39.55 Iю

100м: 1:39.55

10. МАМЕДОВ Вадим 2009 Iю "Буревестник" - КАВ 1:41.51 Iю

100м: 1:41.51

11. ПОЛЯКОВ Роман 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:42.63 Iю

100м: 1:42.63

12. ВАСИЛЬЕВ Михаил 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:43.70 Iю

100м: 1:43.70

13. СЫРИЦЫН Владимир 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:45.53 IIю

100м: 1:45.53

14. САМАРИН Вячеслав 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:45.68 IIю

100м: 1:45.68

15. КОРНАЕВ Хетаг 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:46.06 IIю

100м: 1:46.06

16. МАРТЫНОВ Дмитрий 2009 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:46.73 IIю

100м: 1:46.73

17. МИЛЮЩЕНКО Иван 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:47.19 IIю

100м: 1:47.19

18. МИЛЬКЕВИЧ Савелий 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:49.01 IIю

100м: 1:49.01

19. СУЕТОВ Михаил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:49.71 IIю

100м: 1:49.71

20. ДОБРОВИДОВ Андрей 2010 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:51.58 IIю

100м: 1:51.58

21. СКОРИКОВ Дмитрий 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:53.55 IIю

100м: 1:53.55

22. НАРЕЖНЫЙ Иван 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:55.15 IIю

100м: 1:55.15

23. ДЬЯЧКОВ Тимофей 2010 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:56.56 IIю

100м: 1:56.56

24. ЗОТОВ Иларион 2009 IIю "Буревестник" - КАВ 2:00.79 IIю

100м: 2:00.79

25. КАПРЕЛЯН Тигран 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 2:02.02 IIю

100м: 2:02.02

DSQ. ЛЕЙБА Илья 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ
DSQ. ДЬЯКОНОВ Марк 2009 IIю ЦСП Meltser - СОЧ
DSQ. БЕЛЕВЦОВ Владислав 2010 IIю ПК "Сочи" - СОЧ
DSQ. ЧИЧМАРЕНКО Дмитрий 2010 Iю "Буревестник" - КАВ

Дистанция 4 Мальчики, 100м Вольный стиль юноши 2009-2010 г.р.
04.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 47.05   /  Норматив МС 12+ 50.40   /  Норматив КМС 10+ 53.70   /  Норматив I разряд 9+ 57.10   /
Норматив II разряд 9+ 1:03.50   /  Норматив III разряд 9+ 1:11.00   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:23.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 1:43.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:03.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РУССО Илья 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:03.49 II

100м: 1:03.49

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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2. РОДИОНОВ Мирослав 2010 III МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:08.10 III

100м: 1:08.10

3. СМИРНОВ Роман 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:11.23 Iю

100м: 1:11.23

4. БЕЛАВИН Андрей 2009 Iю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:11.55 Iю

100м: 1:11.55

5. МЕДВЕДЕВ Даниил 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:12.87 Iю

100м: 1:12.87

6. ВОЛКОВ Артемий 2009 III ЦСКА - КРД 1:13.22 Iю

100м: 1:13.22

7. ПЫШНЕНКО Кирилл 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:14.10 Iю

100м: 1:14.10

8. ИВАНОВ Александр 2009 Iю ПК "Сочи" - СОЧ 1:14.38 Iю

100м: 1:14.38

9. БОНДАРЕНКО Егор 2009 III ЦСКА - КРД 1:14.99 Iю

100м: 1:14.99

10. ЧЕРНЫХ Артем 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:15.94 Iю

100м: 1:15.94

11. ПИНОВ Марк 2010 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:16.02 Iю

100м: 1:16.02

12. МИХАЙЛЕНКО Дмитрий 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:16.65 Iю

100м: 1:16.65

13. ТОДОРЕНКО Владимир 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:16.87 Iю

100м: 1:16.87

14. ПРАСОЛ Артем 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:16.90 Iю

100м: 1:16.90

15. КАЧАРАВА Георгий 2009 Iю ЦСП Meltser - СОЧ 1:17.39 Iю

100м: 1:17.39

16. ФУРДУЙ Захар 2009 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:18.06 Iю

100м: 1:18.06

17. КОСТЫРКО Виктор 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:18.41 Iю

100м: 1:18.41

18. ТРУНОВ Ярослав 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:18.53 Iю

100м: 1:18.53

19. ЛИТУСОВ Александр 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:18.57 Iю

100м: 1:18.57

20. ЛУКИНОВ Арсений 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:19.07 Iю

100м: 1:19.07

21. ТЕЛЕГИН Эдуард 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:19.16 Iю

100м: 1:19.16

22. ДРОНОВ Дмитрий 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:19.50 Iю

100м: 1:19.50

23. ЗАВЬЯЛОВ Арсений 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:20.02 Iю

100м: 1:20.02

24. АТРОЩЕНКО Захар 2009 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:20.19 Iю

100м: 1:20.19

25. СЕРШАЯН Марк 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:20.26 Iю

100м: 1:20.26

26. ПОПОВ Савелий 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:21.21 Iю

100м: 1:21.21

27. СИМЯН Карен 2009 IIю "Пловец" - СОЧ 1:22.85 Iю

100м: 1:22.85

28. АСТАФЬЕВ Макар 2010 IIю ПК "Сочи" - СОЧ 1:22.96 Iю

100м: 1:22.96

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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29. ЕВИШЕВ Александр 2009 Iю ЦСП Meltser - СОЧ 1:24.13 IIю

100м: 1:24.13

30. КИРИН Богдан 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:24.74 IIю

100м: 1:24.74

31. КОРОБЕЙНИКОВ Арсений 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:25.09 IIю

100м: 1:25.09

32. РОЖКОВСКИЙ Ярослав 2009 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:25.35 IIю

100м: 1:25.35

33. КРЕСС Денис 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:25.54 IIю

100м: 1:25.54

34. СУЕТОВ Михаил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:26.45 IIю

100м: 1:26.45

35. ПОТОКИН Роман 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:27.47 IIю

100м: 1:27.47

36. ЦЫМБАЛ Платон 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:27.52 IIю

100м: 1:27.52

37. СИРЕНКО Кирилл 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:28.02 IIю

100м: 1:28.02

38. ОХОТНИКОВ Никита 2009 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:28.43 IIю

100м: 1:28.43

39. РЫКОВ Роман 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:28.96 IIю

100м: 1:28.96

40. ЕРМОШИН Степан 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:29.07 IIю

100м: 1:29.07

41. ПИЧУГИН Александр 2009 IIю "Пловец" - СОЧ 1:29.66 IIю

100м: 1:29.66

42. МАМЕДОВ Вадим 2009 Iю "Буревестник" - КАВ 1:30.43 IIю

100м: 1:30.43

43. МИЛЬКЕВИЧ Савелий 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:31.49 IIю

100м: 1:31.49

44. ПЕТРОВ Лев 2009 IIю "Буревестник" - КАВ 1:31.49 IIю

100м: 1:31.49

45. КОРЕННОВ Илья 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:31.65 IIю

100м: 1:31.65

46. ПРУДНИКОВ Руслан 2010 IIю ЦСП Meltser - СОЧ 1:33.43 IIю

100м: 1:33.43

47. ЗАХАРОВ Михаил 2009 IIю "Буревестник" - КАВ 1:47.51 IIIю

100м: 1:47.51

48. КАПРЕЛЯН Тигран 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 2:08.43
100м: 2:08.43

DSQ. ИВАЩЕНКО Даниил 2010 Iю "Буревестник" - КАВ
DSQ. ЕФИМОВ Александр 2010 Iю "Буревестник" - КАВ
DNF. РАХМАКОВ Игорь 2009 Iю "Буревестник" - КАВ

100м:

Дистанция 5 Мальчики, 100м Комплексное плавание юноши 2009-2010 г.р.
04.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 52.74   /  Норматив МС 12+ 56.90   /  Норматив КМС 10+ 1:01.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:05.90   /
Норматив II разряд 9+ 1:14.00   /  Норматив III разряд 9+ 1:24.00   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:35.00   /
Норматив II юн. разряд 9+ 1:54.00   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:14.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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1. РУССО Матвей 2009 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:13.46 II

100м: 1:13.46

2. ОГНЕВ Никита 2010 II ЦСКА - КРД 1:15.07 III

100м: 1:15.07

3. СИНИЦКИЙ Ростислав 2009 III ЦСП Meltser - СОЧ 1:17.67 III

100м: 1:17.67

4. КУРИЛКО Никита 2009 III ЦСКА - КРД 1:19.80 III

100м: 1:19.80

5. БОБРУС Трофим 2009 Iю МБУ СШ "Лидер" - ЛАБ 1:22.74 III

100м: 1:22.74

6. СЕМИН Александр 2009 Iю "Буревестник" - КАВ 1:22.96 III

100м: 1:22.96

7. ВОЛКОВ Артемий 2009 III ЦСКА - КРД 1:23.12 III

100м: 1:23.12

8. СМИРНОВ Роман 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:23.22 III

100м: 1:23.22

9. БАБИЧ Клим 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:24.92 Iю

100м: 1:24.92

10. МЕДВЕДЕВ Даниил 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:25.67 Iю

100м: 1:25.67

11. ЛИТВЯКОВ Марк 2009 Iю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:25.81 Iю

100м: 1:25.81

12. ПЫШНЕНКО Кирилл 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:26.96 Iю

100м: 1:26.96

13. АНОСОВ Дарий 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:26.98 Iю

100м: 1:26.98

14. ЛАДАТКО Макар 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:27.04 Iю

100м: 1:27.04

15. КОСТЫРКО Виктор 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:27.96 Iю

100м: 1:27.96

16. ВАНЮХИН Алексей 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:28.00 Iю

100м: 1:28.00

17. ЧЕРНЫХ Артем 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:28.45 Iю

100м: 1:28.45

18. ВАЛЕЕВ Александр 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:28.55 Iю

100м: 1:28.55

19. КРЕШИН Михаил 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:28.80 Iю

100м: 1:28.80

20. ЗАВЬЯЛОВ Арсений 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:29.55 Iю

100м: 1:29.55

21. ПРАСОЛ Артем 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:31.70 Iю

100м: 1:31.70

22. КОЖУХОВ Иван 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:31.88 Iю

100м: 1:31.88

23. МАГОМЕДОВ Тамерлан 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.46 Iю

100м: 1:32.46

24. ТРУНОВ Ярослав 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.74 Iю

100м: 1:32.74

25. МИХАЙЛЕНКО Дмитрий 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:33.12 Iю

100м: 1:33.12

26. ТЕЛЕГИН Эдуард 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:33.30 Iю

100м: 1:33.30

27. ЛИТУСОВ Александр 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:33.41 Iю

100м: 1:33.41

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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28. ЛУКИНОВ Арсений 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:34.40 Iю

100м: 1:34.40

29. ПОПОВ Савелий 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:34.53 Iю

100м: 1:34.53

30. СЕРШАЯН Марк 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:34.61 Iю

100м: 1:34.61

31. КОРОБЕЙНИКОВ Арсений 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:35.95 IIю

100м: 1:35.95

32. ДРОНОВ Дмитрий 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:36.44 IIю

100м: 1:36.44

33. ФУРДУЙ Захар 2009 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:36.67 IIю

100м: 1:36.67

34. ЦЫМБАЛ Платон 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:37.07 IIю

100м: 1:37.07

35. АЛИН Ярослав 2009 IIю "Пловец" - СОЧ 1:37.40 IIю

100м: 1:37.40

36. ФРОЛОВ Даниил 2009 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:37.95 IIю

100м: 1:37.95

37. КРЕСС Денис 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:38.40 IIю

100м: 1:38.40

38. АЛЕКСАНЯН Жорж 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:41.20 IIю

100м: 1:41.20

39. ЖУКОВЕЦ Дмитрий 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:44.04 IIю

100м: 1:44.04

40. ВАСИЛЬЕВ Михаил 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:46.04 IIю

100м: 1:46.04

41. ЧИЧМАРЕНКО Дмитрий 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:46.46 IIю

100м: 1:46.46

42. СКОРИКОВ Дмитрий 2009 Iю ЦСКА - КРД 1:52.12 IIю

100м: 1:52.12

DSQ. КРОХМАЛЬ Сергей 2009 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ
DSQ. МАЛЮЖЕЦ Артем 2010 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ
DSQ. АСТАФЬЕВ Макар 2010 IIю ПК "Сочи" - СОЧ
DSQ. СИРЕНКО Кирилл 2010 IIю "Буревестник" - КАВ
DSQ. ПЕТРОВ Лев 2009 IIю "Буревестник" - КАВ

Дистанция 6 Девушки, 100м Баттерфляй Девушки (10 - 11 лет)
05.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 56.81   /  Норматив МС 12+ 1:01.90   /  Норматив КМС 10+ 1:05.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:09.90   /
Норматив II разряд 9+ 1:19.50   /  Норматив III разряд 9+ 1:30.50   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:42.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 2:01.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:21.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВОЛКОВА Алиса 2010 II ЦСКА - КРД 1:20.00 III

100м: 1:20.00

2. ВОРОНЦОВА Анастасия 2010 II ДЮСШ №2 - СОЧ 1:20.87 III

100м: 1:20.87

3. МИЛОВАЦКАЯ Алена 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:36.90 Iю

100м: 1:36.90

4. ПОРФИРИАДИ Екатерина 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:46.58 IIю

100м: 1:46.58

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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5. АФАНАСЬЕВА Анна 2011 IIю "Буревестник" - КАВ 2:09.57 IIIю

100м: 2:09.57

DSQ. СТРУЧАЛИНА Александра 2011 Iю "Буревестник" - КАВ

Дистанция 7 Девушки, 100м На спине Девушки (10 - 11 лет)
05.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 58.91   /  Норматив МС 12+ 1:04.00   /  Норматив КМС 10+ 1:08.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:13.40   /
Норматив II разряд 9+ 1:21.50   /  Норматив III разряд 9+ 1:31.50   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:45.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 2:08.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:28.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЛМОГОРОВА Елизавета 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:23.41 III

100м: 1:23.41

2. БУКАТ Ева 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:27.99 III

100м: 1:27.99

3. ШЕВЧЕНКО Александра 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:30.17 III

100м: 1:30.17

4. РУДЕНКО Дариния 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:31.04 III

100м: 1:31.04

5. ВОРОНОВА Ева 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.19 Iю

100м: 1:32.19

6. СОСЕЛИЯ Барбарэ 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.19 Iю

100м: 1:32.19

7. ЖУРАВЛЕВА Полина 2011 IIю ПК "Сочи" - СОЧ 1:36.30 Iю

100м: 1:36.30

8. ЛУКЬЯНОВА Екатерина 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:38.60 Iю

100м: 1:38.60

9. НЕДИЛЬКА Варвара 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:39.25 Iю

100м: 1:39.25

10. ПОЛСТЬЯНОВА Варвара 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:40.37 Iю

100м: 1:40.37

11. МИХАЙЛОВА Юлия 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:40.73 Iю

100м: 1:40.73

12. ГЕТМАНОВА Ярослава 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:43.39 Iю

100м: 1:43.39

13. РЯБЕВА Забава 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:47.58 IIю

100м: 1:47.58

Дистанция 8 Девушки, 100м Брасс Девушки (10 - 11 лет)
05.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 1:06.06   /  Норматив МС 12+ 1:12.40   /  Норматив КМС 10+ 1:16.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:21.40   /
Норматив II разряд 9+ 1:30.00   /  Норматив III разряд 9+ 1:42.00   /  Норматив I юн. разряд 9+ 2:06.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 2:16.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:37.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РАЗЕНКОВА Екатерина 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:33.26 III

100м: 1:33.26

2. КУЛЕШ Ангелина 2010 III "Буревестник" - КАВ 1:36.73 III

100м: 1:36.73

3. КУЛИКОВА Ева 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:39.21 III

100м: 1:39.21

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года
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4. НЕВЕНЧАНАЯ Валерия 2010 Iю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:42.79 Iю

100м: 1:42.79

5. МАСТЕРСКИХ Ульяна 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:43.02 Iю

100м: 1:43.02

6. ЮШКОВА Вероника 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:45.98 Iю

100м: 1:45.98

7. ЗАПЛАТИНА Таисия 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:47.33 Iю

100м: 1:47.33

8. СУВОРОВА Софья 2010 Iю ПК "Сочи" - СОЧ 1:49.58 Iю

100м: 1:49.58

9. ШАТУРА Тамара 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:50.04 Iю

100м: 1:50.04

10. СТЕПИНА Мария 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:50.33 Iю

100м: 1:50.33

11. СТРУЧАЛИНА Александра 2011 Iю "Буревестник" - КАВ 1:51.68 Iю

100м: 1:51.68

12. ПИВОВАРОВА София 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:52.40 Iю

100м: 1:52.40

13. РЯБЕВА Забава 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:55.78 Iю

100м: 1:55.78

14. ГОРОХОВА Валерия 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 2:03.81 Iю

100м: 2:03.81

15. СОМКИНА Анна 2011 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 2:04.64 Iю

100м: 2:04.64

DSQ. ЛУКИЕНКО Елизавета 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ
DSQ. ПОДПРЯТОВА Софья 2010 IIю ООО"Континентъ" - СОЧ
DSQ. КОЛДУНОВА Ксения 2011 Iю ЦСКА - КРД
DSQ. ПОРФИРИАДИ Екатерина 2010 Iю ЦСКА - КРД
DSQ. КОРОЛЕВА Софья 2011 IIю "Буревестник" - КАВ
DSQ. ВИШНЯКОВА Александра 2010 IIю "Буревестник" - КАВ
DSQ. ПОСТАВЕЦ Марина 2010 IIю "Буревестник" - КАВ

Дистанция 9 Девушки, 100м Вольный стиль Девушки (10 - 11 лет)
05.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 52.66   /  Норматив МС 12+ 56.40   /  Норматив КМС 10+ 1:00.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:04.24   /
Норматив II разряд 9+ 1:11.80   /  Норматив III разряд 9+ 1:19.50   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:33.50   /
Норматив II юн. разряд 9+ 1:53.50   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:12.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВОЛКОВА Алиса 2010 II ЦСКА - КРД 1:11.58 II

100м: 1:11.58

2. МАТВЕЕВА Анна 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:15.29 III

100м: 1:15.29

3. ЛЕУСЕНКО Мария 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:15.36 III

100м: 1:15.36

4. СВИВАЛЬНЕВА Варвара 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:21.59 Iю

100м: 1:21.59

5. ПЕТРОСЯН Валерия 2010 Iю ПК "Сочи" - СОЧ 1:22.74 Iю

100м: 1:22.74

6. КАПИЧЕВА София 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:23.97 Iю

100м: 1:23.97

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
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7. СЮБОРОВА Алтея 2010 II ЦСП Meltser - СОЧ 1:28.13 Iю

100м: 1:28.13

8. ГАЛЯМОВА Маргарита 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:28.71 Iю

100м: 1:28.71

9. НЕВЕНЧАНАЯ Валерия 2010 Iю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:29.41 Iю

100м: 1:29.41

10. АФАНАСЬЕВА Анна 2011 IIю "Буревестник" - КАВ 1:32.94 Iю

100м: 1:32.94

11. ЛУКИЕНКО Елизавета 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:33.73 IIю

100м: 1:33.73

12. ЛОГИНОВА Диана 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:34.47 IIю

100м: 1:34.47

13. НЕДИЛЬКА Варвара 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:35.56 IIю

100м: 1:35.56

14. ЖУРАВЛЕВА Полина 2011 IIю ПК "Сочи" - СОЧ 1:36.06 IIю

100м: 1:36.06

15. НАСАЧЕВА Ариадна 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:36.35 IIю

100м: 1:36.35

16. ШАТУРА Тамара 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:37.98 IIю

100м: 1:37.98

17. ГЕТМАНОВА Ярослава 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:38.79 IIю

100м: 1:38.79

18. ПОДПРЯТОВА Софья 2010 IIю ООО"Континентъ" - СОЧ 1:45.00 IIю

100м: 1:45.00

19. КОРОЛЕВА Софья 2011 IIю "Буревестник" - КАВ 1:49.02 IIю

100м: 1:49.02

20. ВИШНЯКОВА Александра 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:54.98 IIIю

100м: 1:54.98

Дистанция 10 Девушки, 100м Комплексное плавание Девушки (10 - 11 лет)
05.06.2021 Результаты Финальный по времени
Норматив МСМК 14+ 59.90   /  Норматив МС 12+ 1:04.90   /  Норматив КМС 10+ 1:09.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:14.90   /
Норматив II разряд 9+ 1:24.00   /  Норматив III разряд 9+ 1:35.00   /  Норматив I юн. разряд 9+ 1:47.00   /
Норматив II юн. разряд 9+ 2:06.00   /  Норматив III юн. разряд 9+ 2:46.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВОРОНЦОВА Анастасия 2010 II ДЮСШ №2 - СОЧ 1:21.33 II

100м: 1:21.33

2. ПЕТУХОВА Софья 2010 II ДЮСШ №2 - СОЧ 1:24.61 III

100м: 1:24.61

3. КУЛЕШ Ангелина 2010 III "Буревестник" - КАВ 1:27.32 III

100м: 1:27.32

4. РАЗЕНКОВА Екатерина 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:27.38 III

100м: 1:27.38

5. МАТВЕЕВА Анна 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:27.76 III

100м: 1:27.76

6. МИЛОВАЦКАЯ Алена 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:29.43 III

100м: 1:29.43

7. ШЕВЧЕНКО Александра 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:30.48 III

100м: 1:30.48

8. КИМАЕВА Алиса 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.26 III

100м: 1:32.26

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
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9. ТОМИНА Валерия 2010 III ДЮСШ №2 - СОЧ 1:32.57 III

100м: 1:32.57

10. БУКАТ Ева 2010 Iю ЦСКА - КРД 1:33.94 III

100м: 1:33.94

11. КУЛИКОВА Ева 2010 Iю "Буревестник" - КАВ 1:34.33 III

100м: 1:34.33

12. СОСЕЛИЯ Барбарэ 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:36.25 Iю

100м: 1:36.25

13. СВИВАЛЬНЕВА Варвара 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:36.40 Iю

100м: 1:36.40

14. АЛЕКСЕЕВА Маргарита 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:38.56 Iю

100м: 1:38.56

15. РУДЕНКО Дариния 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:39.45 Iю

100м: 1:39.45

16. КАПИЧЕВА София 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:39.61 Iю

100м: 1:39.61

17. СУВОРОВА Софья 2010 Iю ПК "Сочи" - СОЧ 1:40.12 Iю

100м: 1:40.12

18. МЫРСОВА Виктория 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:41.69 Iю

100м: 1:41.69

19. ГЛАДКИХ Софья 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:42.13 Iю

100м: 1:42.13

20. ЗАПЛАТИНА Таисия 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:42.36 Iю

100м: 1:42.36

21. ПОЛСТЬЯНОВА Варвара 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:42.65 Iю

100м: 1:42.65

22. КОЛДУНОВА Ксения 2011 Iю ЦСКА - КРД 1:43.92 Iю

100м: 1:43.92

23. МИХАЙЛОВА Юлия 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:44.92 Iю

100м: 1:44.92

24. ПОСТАВЕЦ Марина 2010 IIю "Буревестник" - КАВ 1:47.64 IIю

100м: 1:47.64

25. ГАЛЯМОВА Маргарита 2010 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:47.97 IIю

100м: 1:47.97

26. ЛОГИНОВА Диана 2011 Iю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:49.73 IIю

100м: 1:49.73

27. СОМКИНА Анна 2011 IIю ДЮСШ №2 - СОЧ 1:55.11 IIю

100м: 1:55.11

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

ГОРОДСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 2" Г. СОЧИ

КРАЕВОЙ ТУРНИР ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗ БРОНЗОВОГО ПРИЗЕРА 
ОЛИМПИЙСКИХ ИГР В МЕХИКО 1968 г. В. НЕМШИЛОВА 

Сочи, 4 - 5 июня 2021 года

Плавательный бассейн МБУ ДО "ДЮСШ №2"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Сочи
Поярко, д. 2
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